
ZARZĄDZENIE NR 53/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oględzin pogorzeliska budynku mieszkalnego we Władysławowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 tj.) 

oraz § 42 pkt. 1  Zarządzenia Nr 130/2012 Wójta gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedźnie  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję ds. oględzin pogorzeliska domu mieszkalnego w miejscowości Władysławów  

ul. Turystyczna zamieszkałego przez rodzinę Maźniak z dziećmi.  

§ 2. Komisja będzie pracować w składzie:  

1) Marcin Bebłot – inspektor ds. planowania przestrzennego i inwestycji – przewodniczący;  

2) Emilia Piątek - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie;  

3) Grażyna Kowalik – pracownik socjalny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


